
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 277    del 4 agosto   2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa e rimborso  all’Economo comunale della somma anticipata per 

rinnovo tassa automobilistica mezzi di proprietà comunale. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 04 del mese di agosto  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che si è reso necessario procedere al pagamento della tassa automobilistica anno 2011 
degli scuolabus per un importo di € 481,41; 
CONSIDERATO  che la suddetta somma dovrà essere recuperata dalla ditta “Turismo Fratarcangelo 
& Cocco “ di Boville Enrica-Frosinone”,affidataria del servizio di trasporto scolastico; 
CONSIDERATO  che l’Economo comunale è stato autorizzato a provvedere al rinnovo della suddetta 
tassa presso lo sportello ACI; 
RITENUTO di dover procedere al rimborso della somma anticipata; 
  

DETERMINA 
 

1. Impegnare la somma di € 481,41 al Cap. 50400   del Bilancio 2011 “Servizi per conto di terzi”; 
2. Rimborsare l’Economo comunale della somma di € 481,41   anticipata per il pagamento della 

tassa automobilistica anno 2011 dei mezzi adibiti al servizio di trasporto scolastico; 
3. Dare mandato al Dirigente del 4° settore Dott. D e Marinis Giovanni di provvedere al recupero 

della somma di € 481,41 mediante rivalsa sulla ditta “Turismo Fratarcangelo & Cocco” di 
Boville Enrica di Frosinone, affidataria del servizio di trasporto scolastico;  

4. Di inviare copia della presente determinazione al Dirigente del 4° Settore. 
 

 
 
 
 
 
 

Il Compilatore 
(ns) 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  4 agosto 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Economato 


